
Sektionen 
 
Sedan HTM1 har det hållts HTM-val, där nästa årets förtroendevalda poster har valts in. 
Sektionen har även haft en bal i Jan-Erics minne.  
 
Styrelsen 
 
Styrelsen har sedan HTM1 fortsatt bedriva arbete som vanligt, vilket har inkluderat ett 
styrelsemöte samt ett internt diskussionsmöte varje vecka. Utöver detta har styrelsen även varit 
på D-Forum på Chalmers (CTH). På D-Forum deltog sektionens respektive styrelser från andra 
läroverk i Sverige. Deltagande i år var KTH (Kungliga Tekniska Högskolan), Luleås Tekniska 
Universitet (LTU) och Tekniska högskolan vid Umeås universitet. På forumet diskuterades olika 
utmaningar och styrkor bland sektionerna i syfte att gynna den gemensamma utvecklingen. 
Forumet bjöd även på teambuilding internt för styrelsen som deltog på diverse evenemang, 
inklusive en finsittning. Den nya styrelsen har valts in, vilket innebär att det hållits budgetmöte 
för att hjälpa styrelsen 26 att lägga fram ett förslag på nästa års budget. 
 
 
Källarmästeriet 
Källarmästeriet har bedrivit ordinarie verksamhet. Fixarkvällar har ägt rum de flesta torsdagarna 
och det har varit en Snickerboa. Under dessa evenemang har generellt arbete gjorts, såsom 
underhåll av olika delar av iDét, planering och genomföring av mindre projekt, samt underhåll av 
bilen som gjorts av bilansvariga. På Snickerboa har det även gjorts större städning i våra 
lokaler, målning, organisering av ful, julpynt, och mer. Trädgårdsmästaren har tagit hand om 
våra växter, samt har ljud- och ljusansvariga varit på några evenemang och hanterat ljud och 
ljus. 
 
 
Nollningsutskottet​
Sedan HTM1 har stora delar av nollningsutskottets arbete lugnat ner sig. Det som har varit en 
prominent del av arbetet som genomförts har varit utvärdering av nollningen samt 
testamentesskrivning för såväl staben som pepparna. Det har även genomförts en överlämning 
mellan Staben 2025 och “Staben” 2026. 
 
Det har även valts in en ny stab där delar av årets stab fanns med i valberedningen. Även 
nämnvärt är att nu på fredag (i skrivande stund) eller i fredags (mötets stund) var n0lletacket 
arrangerat!  
 
Informationsutskottet 
Sedan HTM1 har informationsutskottet bedrivit ordinarie verksamhet. InfU-kvällar har hållits de 
flesta tisdagar. Fotograferna har fortsatt titta igenom bilder från nollningen och laddat upp dessa 
på sektionens facebook-sida kontinuerligt, artisterna har fixat posters och D-shopen har haft 
försäljning i iDét. Årets nollnings-aftermovie premiärvisades på Jan Ericsbalen samt har laddats 
upp på sektionens YouTube-sida. Redaktionen har fortsatt sitt arbete och producerat en extra 



stor efter-nollning-upplaga där alla phaddergrupper fick bidra. Influencers har fortsatt skapa 
TikToks och arkivet har fortsatt det långa arbete att digitalisera sektionens historia.  
 
Cafémästeriet 
Sedan HTM1 har cafémästeriet bedrivit den vardagliga verksamheten. Det har varit gott om 
jobbare sen sist, då det kommit in många nya som vill hjälpa till efter nollningen, vilket har varit 
jättehärligt! Utöver detta har vi även kommit in i lite jultema, med julmust i förrådet men även 
fantastiska lussebullar av våra bakisar!  
 
Aktivitetsutskottet 
Sedan HTM1 har aktivitetsutskottet fortsatt med veckovis löpning, badminton, fotbollsträning, 
och brädspelskvällar och har även återupptagit innebandyn efter ett uppehåll som berodde på 
lokalbokning. 
 
Vi höll också i de sista nollningseventen. DICK höll i ett fotbollsevenemang med olika stationer 
och grillad korv. AktU anordnade även en spelpub med dansplattor VR-headset och mängder av 
olika spel. Det sista vi deltog på under nollningen var en ölmil där vi gick runt med vatten och 
första hjälpen kit. 
 
Efter nollningen ställdes fokuset på AktU-veckan, som är en vecka där något AktU-relaterat 
händer varje dag. I år hölls följande evenemang under veckan 

●​ Måndag: Volleyboll 
●​ Tisdag: Filmkväll 
●​ Onsdag: Klättring 
●​ Torsdag: Utökad AktU-kväll 
●​ Fredag: Legobyggarkväll 
●​ Lördag: Karneval-sittning (tyvärr inställd för inte tillräckligt många anmälda) 
●​ Söndag: Friluftsdag 

 
Friluftsdagen var tillsammans med E-sektionen, och var väldigt uppskattad med runt 20 stycken 
deltagare. 
 
Efter AktU-veckan har SÅS kommit igång med sin preppning, och vi har hållit i en till spelpub 
tillsammans med teknikfokus, och den här puben hölls även ihop med Rasmus Göransson som 
hade med sig många äldre klassiska konsoller, såväl som nyare konsoller. Vi höll tillsammans 
med SRD i “E-huset JAVA”, som var ett event där vi studenter fick möjlighet att spela brädspel 
och fika tillsammans med professorer. 
 
Studierådet 
Studierådet har haft verksamhet som vanligt och hållit i veckovisa möten. Vi har hanterat lite 
problem som har uppstått i kurser och fått återkoppling att förändringar sker till nästa år. Vi har 
lärt våra nya årskursrepresentanter att censurera CEQs genom att hålla i en liten workshop. Vi 
har gett ut fler DuCtigmedaljer och diplom, och vi gav ut årets Gyllene Pekpinne. Vi kollade på 
möjligheten att hålla i fler pluggkvällar men har inte lyckats få ihop det med datum och jobbare. 



 
Det har varit mindre kontakt med Kåren och färre kollegiemöten pga vakant UI. 
 
Vi ville hålla i något evenemang där lärare och studenter kunde träffas i en miljö utanför plugget. 
Tillsammans med AktU höll vi i en Afternoon Tea med brädspel och te vi fick gratis från Tehuset 
Java, där studenter och föreläsare kunde prata och spela brädspel tillsammans. På samma spår 
kommer vi att ersätta nästa studierådsmöte med ett studentprat med programledningen, med 
syftet att studenter får ett ansikte på programledningen. 
 
Nu är vi i slutspurten. Förutom att fortsätta med veckovis arbete återstår det att skriva 
testamenten och planera in överlämning med nästa presidiet.  
 
 
Näringslivsutskottet 
Näringslivsutskottet har sedan HTM1 planerat och hållit i 5 lunchföreläsningar, 1 case kväll och 
2 företagspubar. Vi har även haft regelbundna möten internt och några möten med externa 
parter såsom företag. NärA har varit på ett möte med NärK där bl.a. relationer till husprefekter 
och mässorna diskuterades. Vi har även jobbat med hur överlämningen till nästa år ska ske så 
smidigt som möjligt och har diskuterat idén om att skicka ut ett massmail innan årskiftet så att 
NärU26 kan börja jobba direkt.​
​
Sexmästeriet  

Sedan VTM har vi i Sexet fortsatt arrangera sittningar och pubar. Detta både innan nollningen, 
under nollningen och efter nollningen. Under nollningen höll vi de standardsittningar som sker 
varje år och höll även iår i alkoholförsäljningen på UtEDischot. 

Vi har också fokuserat på att jobba tillsammans med andra sektioner genom bland annat två 
pubrundor, en sittning med W-sektionen, en sittning med K-sektionen, en pub med F-sektionen, 
oktoberfest tillsammans med E och K samt att hoppa in och hjälpa A-sektionen under deras bal. 
Utöver detta har vi även arrangerat två baler: den traditionella Jan Erics-balen samt en bal för 
D-chip. 

Några andra sittningar vi arrangerat under året är temasläpp för staben, temasläpp för sexet, 
halloweensittning och en födelsedagssittning. Några av pubarna vi har hållit är Tagga 
dömd-pub, pokerpub, framtidspubar, teknikfokuspub, pongpub, sommarpubar samt några 
företagspubar. 

Våra sektionskockar har även levererat maxad mat och maxad underhållning, och nytt för i år är 
att de även testat att laga mat till möten som tros ta mer än en dag. Utöver detta har vi även 
hållit i en skitnice vinprovning. 

Vi har fått våra första företrädare och har därför suttit och cookat testamente samt allmän 
överlämning för det nya sexet. 



Nu mot slutet av året har några från sexmästeriet dessutom samarbetat med 
Centralprocessorutskottet för att skapa ett lagerhanteringssystem i form av en app. Dessvärre 
är detta inte klart, men som vi sagt under de senaste två åren: “Med lite tur så kanske vi får ett 
nytt system snart.” 

 
 
 


